LAPTOP TİPİ
İÇ MEKAN ADAPTÖR
Ferhatpaşa Mahallesi 9. Sokak No: 27 Ataşehir / İstanbul, 34779turkuazled
+90 (216) 412 25 81
+90 (545) 676 49 66
Bu masaüstü AC/DC anahtarlamalı güç adaptörleri serisi; güvenlik sistemleri, bilgi teknolojileri ekipmanları,
LED modülleri, endüstriyel kontrol cihazları, test–ölçüm ekipmanları, otomasyon modülleri ve diğer DC
besleme gerektiren elektronik uygulamalar için tasarlanmıştır.
Tüm modeller;
110–240Vac geniş giriş gerilimi,
düşük dalgalanma (<300mV p-p),
±5% yük regülasyonu,
yüksek izolasyon,
düşük standby (<0.5W)
SCP/OVP/OCP korumaları
ile yüksek verimlilik, uzun ömür ve profesyonel seviyede kararlı çıkış performansı sunar.
ÜRÜN ÇEŞİTLERİ
12V Serisi Modeller
12V 7A Masaüstü Adaptör – TRLP12İ085-YGY
12V 10A Masaüstü Adaptör – TRLP12İ120-YGY
12V 5A Masaüstü Adaptör – TRLP12İ060-YGY
24V Serisi Modeller
24V 2.5A Masaüstü Adaptör – TRLP24İ060-YGY
24V 5A Masaüstü Adaptör – CKS-245000
Parametre Değer
Giriş Gerilimi 110–240Vac
Gerilim Aralığı 110–264Vac

Çıkış Gücü 120W
Gerilim Aralığı 11.4 – 12.6V
Ripple & Noise <300mV p-p
Turn-on Delay ≤4s @100Vac
Rise Time ≤3s @150Vac
Hold-up Time ≥5ms @100Vac
Verimlilik ≥75%
Overshoot Maks. %20
Ferhatpaşa Mahallesi 9. Sokak No: 27 Ataşehir / İstanbul, 34779
turkuazled
+90 (216) 412 25 81
+90 (545) 676 49 66
LAPTOP TİPİ İÇ MEKAN ADAPTÖR
12V 5A Model – TRLP12I060-YGY 12V 7A Model – TRLP12I085-YGY
 12V 10A Model – TRLP12I120-YGY 24V 2.5A Model – TRLP24I060-YGY
Özellik Değer
Nominal Çıkış 24V / 2.5A
Çıkış Gücü 60W
Gerilim Aralığı 22.8 – 25.2V

Ripple & Noise <300mV p-p
Turn-on Delay ≤4s @100Vac
Rise Time ≤3s @150Vac
Hold-up Time ≥5ms @100Vac
Verimlilik ≥75%
Overshoot ≤20%
Ferhatpaşa Mahallesi 9. Sokak No: 27 Ataşehir / İstanbul, 34779
turkuazled
+90 (216) 412 25 81
+90 (545) 676 49 66
LAPTOP TİPİ İÇ MEKAN ADAPTÖR
24V 5A Model – CKS-245000
Model / Seri Gövde Ölçüsü
12V 5A – TRLP12I060-
YGY 115 × 53 × 33 mm
24V 2.5A –
TRLP24I060-YGY 115 × 53 × 33 mm
12V 7A – TRLP12I085-
YGY 169 × 66 × 39 mm
12V 10A – TRLP12I120-
YGY 169 × 66 × 39 mm
24V 5A – CKS-245000 169 × 66 × 39 mm
MEKANİK BOYUTLAR (SERİ GENELİ)
Bilgi Değer